6/10/80

21

BX1750
.C23
1784-90
v.2
e.1

1080044468

INSTITVTIONES THEOLOGICAE

IN VSVM TYRONVM

ADORNATAE

A F. AVGVSTINO CABADÈS MAGI

REGII ORDINIS B. MARIAE V. DE MERCEDE,

Redemptionis Captiuorum, in Valentina Academia Sacrae

Theologiae Doctore, Professore, ac Censore.

TOMVS III

SVPERIORVM PERMISSV.

VALENTIAE: IN OFFICINA BENEDICTI MONFORTI

M. DCC. LXXXV.

46443

BX1750
C23
1784
v.2

Age tamen, qualiac umque nostra sunt, et ea ipsi
afferamus, quae etiamsi non meliora erunt, quam vete-
ra, erunt tempori fortassis aptiora.

Cl. Melchior Canus lib. XII. cap. X.

FONDO BIBLIOTECA PÚBLICA
DEL ESTADO DE NUEVO LEÓN

132767

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN
CAPILLA ALFONSINA BIBLIOTECA UNIVERSITARIA

MICROFILMADO Rollo-9

INDEX
INSTITVTIONVM THEOLOGICARVM.
PARS ALTERA

De Deo quia rerum est principium et finis.

LIBER I.

De opificio sex priorum mundi dierum.

- CAP. I. *V*ndenam vera ac certa creationis historia petenda sit demonstratur. Origenis interpretandiratio notatur. Pag. 2.
- CAP. II. Illorum diluit argumenta, qui mosaicae narrationi refragantur. 5.
- CAP. III. Num dies creationis naturales fuerint, an allegorici, in utramque partem discutitur. 9.
- CAP. IV. Opera sex priorum dierum summatim recenset. De Angelorum creatione breuiter agit. 19.

LIBER II.

De Angelorum natura et perfectionibus disputat.

- CAP. I. *A*ngelos esse multipli-
ci argumento euincitur. 27.
- CAP. II. Error Sadducaeorum confutatur. 29.
- CAP. III. Quandonam Angeli creati sint ex instituto discutitur. Lateranensis Synodus explicatur. De loco etiam in quo creati sunt probabiliter disseritur. 31.
- CAP. IV. Quae contra adductas opiniones obiciuntur argumenta soluit. 35.
- CAP. V. Quales facti sint Angeli in donis quae supra naturam sunt explicatur. 41.
- CAP. VI. Opinionum nobis aduersantium fundamentis occurritur. 45.
- CAP. VII. Angelos simplices esse spiritus defenditur. 48.
- CAP. VIII. Oppositae sententiae fundamentis satisficit. 50.
- CAP. IX. Angelorum immortalitas defenditur, et declaratur. 58.
- Cap.

- CAP. X. De primaria angelicae naturae facultate, quae in rerum cognitione consistit. Cuiusmodi illa sit explicatur ex Augustini praesertim doctrina. 61.
- CAP. XI. De rebus angelicae cognitioni subiectis: de illis etiam quae eam subterfugiunt. 63.
- CAP. XII. Argumenta soluit quae contra veritates stabilitas pugnant. 71.
- CAP. XIII. De Angelorum voluntate disserit. Quam ex sese mutabilem ac flexibilem esse Patrum auctoritate suadet. Sancti Thomae mentem declarat. 78.
- CAP. XIV. Quae de loco Angelorum disputari solent summam resoluuntur. Quomodo illi corpora adsumant obiter explicatur. 88.
- CAP. XV. De bonorum Angelorum merito et praemio agitur breuiter. 92.
- CAP. XVI. De malorum Angelorum lapsu sermonem instituit: eorundem primum peccatum declarat: veterum aliquorum sententiae confutantur: poenam item iisdem inflictam designat. 94.
- CAP. XVII. Error illorum, qui perpetuas daemouum et damnatorum poenas negarunt, refertur. Quae obieiebant argumenta diluuntur: illa etiam quae inferni ignem non esse corporeum probare videntur. 101.
- CAP. XVIII. De Angelorum ordinatione secundam hierarchias et ordines; ac de eorum erga homines tutela, et officiis. 109.
- CAP. XIX. Argumentorum solutione amplius praecedentia firmantur. 119.
- CAP. XX. Quam Angeli in haec inferiora virtutem habent, ostenditur. 121.